mykane. Skadk trzeba na piechot obmyli, bo te pienidze nie wystarcz,

które zostay z poyczenia, bo im trzeba barw da y co miesic paci.
Na przedmieciach aby stra bya. Okazya w sobot blisko przysz gene-

ralna bendzie, na któr aby sie WM. wszyscy y z czeladzi swoi stawili,

tego po WM. vrzd potrzebuie. Take aby aden nie way sie z miasta wy-

iezdza sub poena confiscationis bonorum. Revizya ywnoci take y inszych

potrzeb do zabiegania niebezpieczestwu bendzie. Widzi te vrzd potrzeb
tego, zby dwóch konnych mie, którzy by nas o niebespieczenstwach awizo-

wali. Loznych ludzi, aby sie aden nie way przyimowa y v siebie chowa.
His peractis honorata communitas discessit obtenta sessione ad cras.

Kodeks Zaleskiego, karta 241, str. odwrotna.
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1121. I&55- die 20. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de hospitibus magistratui civili nuntiandis.

Actum feria 6ta ant festum Assumptionis in caelum b. M. v. pro-

xima, d. 20 Augusti a
). — Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis

Cracouiae, per schaedulas in praetorio ciuitatis conuocati et congregati exi-

stentes, vocatis in conspectum sui rothmagistris ciuitatis Cracouiensis
7

serio

ijsdem iniunxerunt et demandauerunt, vt in eo adhibeant diligentiam et ope-

ram, centurionibusue suis et decurionibus omnibus uartualium ciuitatis

intiment, illi autem omnibus sub suo decurione existentibus, vt si quis hisce

temporibus vndecunque Cracouiam aduenerit vel hospitium habere voluerit,

quam primum de aduentu ipsius officio denuncient
;
sub poena centum mar-

carum et alijs pro exigentia facti grauioribus irrogandis. Similiter vt prae-

moneantur de conuisitione et praeparatione vi[ctualium] sufficientium, pul-

uerum, globorum, bombardarum, securium et aliarum rerum ad munitionem

necessariorum, iuxta publicationem eo nomine factam
;

itidem sub poenis

irrogandis 2
).

Acta Consul. Crac. 1498, str. 217.

1132. 1655. die 26. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de armis inter cives partiendis.

Actum feria uinta post festum s, Bartholomaei apostoli proxima. —
Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiensis, per schae-

dulas in praetorium conuocati et congregati existentes
;

concedendas esse

bombardas e seuestro praetorii Cracouiensis spectabilibus dominis superin-

tendentibus uartualium ciuitatis pro commodo et distributione earundem
incolis ciuitatis, qui proprias habere non poterint, uarum securitatem pro-

uidere debebunt, vt tales et tantas, uales et quot receptae sint, praevia